Указывается дата подписания акта

председателем комиссии после

окончания работы всей комиссии

(в т.ч. после осмотра

представителями органа

госэнергогазнадзора).

Указывается количество

листов документов,

приложенных к акту:

- при отсутствии у комиссии

замечаний прилагается

заключение Госпромнадзора

или иной организации,

осуществляющей

государственный надзор в

области промышленной

безопасности (по котельным

мощностью более 200 кВт);

- при наличии у комиссии

замечаний прилагается

перечень замечаний с

указанием сроков их

устранения

Заполняется после завершения

работы всей комиссии (в т.ч. после

осмотра представителями органа

госэнергогазнадзора)

Заполняется после осуществления проверки

(готовность / неготовность признается

единогласным решением всех членов

комиссии с участием представителей

органа госэнергогазнадзора).

При участии в работе комиссии ее члены в

пределах своей компетенции подтверждают

фактическую готовность теплоисточника

Участие необходимо для

теплоисточников, отапливающих

жилищный фонд (кроме

теплоисточников энергоснабжающих

организаций, входящих в состав

ГПО "Белэнерго", и теплоисточников,

находящихся на обслуживании

организаций, входящих в систему

Министерства жилищно-коммунального

хозяйства)

Комиссия должна состоять не

менее, чем из трех человек, в

состав которой в обязательном

порядке включаются:

- руководитель или

уполномоченное им лицо и

другие ответственные

должностные лица

организации – владельца

теплоисточника;

- представители органа

госэнергогазнадзора по

согласованию.

Состав комиссии должен

строго соответствовать

распорядительному документу.

Наличие подписей всех членов

комиссии – ОБЯЗАТЕЛЬНО!

Дата не может быть раньше даты,

указанной в тексте

Участие в комиссии

осуществляется по согласованию

на основании письменного

заявления в территориальный

орган госэнергогазнадзора по

месту нахождения теплоисточника

Указываются реквизиты

распорядительного

документа организации –

владельца

теплоисточника о

создании комиссии по

проверке выполнения

условий готовности к

работе в ОЗП

А К Т

проверки готовности теплоисточника к работе в осенне-зимний период

г. Витебск  «  25  »   июля   20 24  г.
(место составления акта)  (дата)

Комиссия, назначенная  приказом общества с ограниченной
 (наименование распорядительного документа,

ответственностью «Всёстройинвест», г. Витебск, ул. Мира, 34
полное наименование организации, ее адрес)

от «  05  » июля  2024 г. № 54 , на основании Правил подготовки организаций к

отопительному сезону, его проведения и завершения с 24.07.2024 по 25.07.2024 провела

проверку котельная «Промплощадка», г. Витебск, ул. Мира, 34
(наименование теплоисточника, его местонахождение)

В ходе проведения проверки комиссия установила: готовность теплоисточника
  (готовность / неготовность

к работе в осенне-зимний период
теплоисточника к работе в осенне-зимний период)

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Председатель комиссии: Начальник ПТО  И.М.Литвин
 (должность, подпись)  (инициалы, фамилия)

Члены комиссии: Инженер-механик  П.П.Петров
 (должность, подпись)  (инициалы, фамилия)

 Инженер-энергетик  С.С.Сидоров
 (должность, подпись)  (инициалы, фамилия)

Представитель органа

госэнергогазнадзора
Инспектор

энергогазинспекции

И.И.Игнатов
 (должность, подпись)  (инициалы, фамилия)

 (должность, подпись)  (инициалы, фамилия)

Представитель местного

исполнительного и

распорядительного органа

или уполномоченной им

организации

 (должность, подпись)  (инициалы, фамилия)

Руководитель организации –

владельца теплоисточника

или уполномоченное им лицо

Только

должностные

лица